
ZARZĄDZENIE NR 60/2024 
 

 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia w Uczelni dokumentu pn. „Polityka ochrony dzieci przed krzywdzeniem 

w Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w  Poznaniu” 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. 2023 poz.742 z późn. zm.) w zw. z art. 22b ust. 1 i art. 22c ustawy 

z dnia 13 maja 2016 roku o  przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym 

i ochronie małoletnich (t. j. Dz.U. 2024 poz. 560) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 
 

Wprowadza się w Uczelni dokument pn. „Polityka ochrony dzieci przed krzywdzeniem 

w Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w  Poznaniu”, będący 

załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.   

 

§ 2 
 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Akademii Wychowania Fizycznego 

im.  Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu do zapoznania się z treścią przedmiotowego 

dokumentu i przestrzegania zawartych w nim regulacji.  

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

REKTOR 

 
 

 

  prof. AWF dr hab. Dariusz Wieliński 

 


